
 
 
 
Město Hodonín 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 13260/2018 OP 
Č. J.  MUHOCJ 78002/2018 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E�MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   12. 11. 2018 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 
Veřejná zakázka: PROVOZNÍ BUDOVA ZOO HODONÍN – NOVOSTAVBA  

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
 
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Zastoupené:   Libor Střecha, starosta města  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Eva Tomčalová, DiS. / telefon: +420 518 316 467 / email: tomcalova.eva@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 



Vážení uchazeči,  
v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 
Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele ze dne 7. 11. 2018:  
„Dobrý den, žádáme o přidání položky do vedlejších nákladů pro kalkulaci nákladů spojených s bankovní 
zárukou požadovanou na dobu záruky.“  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 k dotazu ze dne 7. 11. 2018:  
Náklady či poplatky a další výdaje, které při realizaci veřejné zakázky dle zadávací dokumentace vzniknou 
nebo mohou vzniknout, uchazeč zahrne do vedlejších nákladů (viz čl. 12 odst. 12.2 Zadávací 
dokumentace). Zadavatel informuje dodavatele, že náklady spojené s bankovní zárukou požadovanou 
na dobu záruky lze zahrnout do položky č. 5 (Provoz objednatele), uvedenou v příloze č. 2 � Soupis prací, 
dodávek a služeb, v listu OVN Pol (Ostatní a vedlejší náklady), položka Vedlejší náklady.  
 
 
 
 
 
V Hodoníně dne 12. 11. 2018 
 
 
MgA. Petr Drábek 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.:       +420 518 316 338 
mobil:   +420 725 773 959 
web:  www.hodonin.eu  
e�mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  
 
 
 
 
 
 


		2018-11-12T13:56:57+0000
	Not specified




